UBND HUYỆN XUYÊN MỘC
TRƯỜNG THCS BƯNG RIỀNG

Số: 104/TB-THCSBR
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Bưng Riềng, ngày 24  tháng 7 năm 2020

THÔNG BÁO
V/v tuyển sinh lớp 6 năm học 2020-2021

Hội đồng tuyển sinh lớp 6 trường Trung Học Cơ Sở Bưng Riềng xin thông báo
Căn cứ Quyết định số: 3349/QĐ-UBND ngày 26/06/2020 của Ủy ban nhân dân huyện Xuyên Mộc về việc phê duyệt Kế hoạch xét công nhận tốt nghiệp THCS năm học 2019-2020 và tuyển sinh các lớp đầu cấp năm học 2020-2021;
Trường Trung học cơ sở Bưng Riềng tiến hành tiếp nhận hồ sơ tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2020-2021 với các nội dung cụ thể như sau:
1. Đối tượng tuyển sinh.
     Tất cả học sinh đã hoàn thành chương trình tiểu học trên địa bàn, từ 11 đến 13 tuổi
2. Hồ sơ xét tuyển gồm có:
- Đơn xin dự tuyển vào lớp 6 (theo mẫu của nhà trường)
- Bản chính học bạ tiểu học
- Giấy chứng nhận hoàn thành chương trình tiểu học
- Bản sao giấy khai sinh hợp lệ (Khi đi mang theo bản chính giấy khai sinh và hộ khẩu để đối chiếu).
- Nộp ba tấm ảnh 3x4
3) Thời gian –địa điểm tuyển sinh:
Từ ngày 03/08/2020 đến ngày 10/8/2020. Từ 7 giờ 30 đến 11 giờ 30 (trừ ngày Chủ Nhật)
Địa điểm: tại trường THCS Bưng Riềng
Vậy Nhà trường xin thông báo đến toàn thể phụ huynh có con em thuộc đối tượng nêu trên đến trường nộp hồ sơ xét tuyển vào lớp 6 theo đúng thời gian quy định. Mọi sự chậm trễ nhà trường sẽ không chịu trách nhiệm.
*Lưu ý: Những học sinh đã hoàn thành chương trình tiểu học năm học 2019-2020 tại trường tiểu học Bưng Riềng khi đến đăng ký chỉ đem theo bản chính giấy khai sinh và Sổ hộ khẩu để đối chiếu và 3 tấm ảnh 3x4.
Các học sinh thuộc diện hộ nghèo, mồ côi cả cha lẫn mẹ, con thương binh, gia đình chính sách cần photo sổ hộ nghèo, hộ khẩu và các giấy tờ liên quan nộp về nhà trường (có chứng thực)
Thông báo này được niêm yết tại bản tin và website của trường THCS Bưng Riềng. Đồng thời kính đề nghị đài phát thanh địa phương thông báo đến phụ huynh ./.

T/M HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH
              CHỦ TỊCH
[bookmark: _GoBack]								         (Đã ký)

  HIỆU TRƯỞNG
                                                                                        Lê Văn Chinh